
Smlouva o dílo č. 2017/4 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I.  
Smluvní strany 

Finezza facility s.r.o. 
Zastoupena: Patrikem Anderlem 
Adresa: Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ: 29398096 
DIČ:CZ29398096 

Bankovní spojení: Fio banka a.s. 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

na straně jedné (dále jen „Dodavatel“) 

a 

Základní škola a mateřská škola Frýdek - Místek, J. Čapka 2555 

Jana Čapka 2555, 738 01 Frýdek-Místek 

Zastoupena: Mgr. Milanem Gengelou, ředitelem 

IČ:64120341 

DIČ: CZ64120341 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

na straně druhé (dále jen „Zadavatel“) 

II. Předmět smlouvy 

Rekonstrukce výdejny stravy a vybavení gastrotechnologií v MŠ Skřivánek, Slezská 770, Frýdek- Místek 
na základě výzvy ze dne 3.7.2017. 

III. Doba a místo plnění 

Dodavatel se zavazuje provést předmět plnění v měsících červenec a srpen. 

Místo plnění: výdejna stravy MŠ Skřivánek, Slezská 770, Frýdek-Místek 

IV. Cena předmětu plnění 

1. Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady dodavatele 
související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena podle § 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

Cena celkem bez DPH 405 607 Kč 

DPH 21% 85 178 Kč 

s DPH: 490 785 Kč 

2. Uvedená cena je nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a 

včasnému provedení předmětu plnění dodavatelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména 

veškeré náklady spojené s dodáním předmětu zakázky. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že položkový rozpočet obsahuje veškeré náklady dodavatele. 
 
 
 
 
 
 



V. Platební podmínky 

1. Smluvní cenu podle čl. IV. odst. 1. této smlouvy vyúčtuje dodavatel zadavateli na základě předání a 

převzetí předmětu plnění řádně a včas. 

2. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat 

zákonu č. 563/1991 Sb., ve znění pozd. předpisů a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozd. předpisů, a mít náležitosti obchodní listiny dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
tyto náležitosti, bude zadavatelem vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

3. Splatnost vystavené faktury bude minimálně 14 pracovních dní od data podpisu protokolu o 

uskutečnění plnění. 

4. Zadavatel se zavazuje předmět plnění převzít, pokud je řádně a včas dodán, nainstalován a připraven k 
provozu. Tuto povinnost zadavatel nemá, jestliže předmět plnění ve smyslu výše uvedených podmínek je 
nekvalitní, a toto brání jeho užívání. 

5. Pokud objednatel odmítl dodaný předmět plnění převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky 

obou smluvních stran a se zdůvodněním. 

VI. Odpovědnost za vady 

1. Dodavatel odpovídá za vady předmětu plnění v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Dodavatel poskytuje záruku na jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná 

plynout ode dne předání a převzetí předmětu plnění. Současně je dodavatel povinen předat zadavateli 

popis obsluhy a údržby předmětu plnění. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou obsluhou 

nebo zásahem do tohoto zařízení. 

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na dodaném předmětu plnění vada, objednatel toto oznámí 
dodavateli telefonicky na číslo XXX XXX XXX a elektronicky na e-mail XXXXXXXX. 

4. Dojde-li ke změně telefonního čísla či emailové adresy pro nahlášení závady, je povinen dodavatel o 

tomto objednatele informovat 

VII. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel je v prodlení déle než 3 dny s 
dodáním předmětu plnění dle termínu uvedeného v této smlouvě a dodání neprovedl ani v náhradní 15-ti 
denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle 
příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zadavateli náklady, které 

zhotovitel vynaložil na dodání předmětu plnění ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy. 

VIII. Úroky z prodlení 

1. V případě, že dodavatel nedodrží termín dodání předmětu plnění z důvodů na jeho straně, zaplatí 
zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. 

2. Pokud zadavatel neuhradí fakturu za dodání předmětu plnění ve stanoveném termínu, zaplatí 

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  



Patrik Anderle 

jednatel 

3. Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva na vymáhání 

případné škody. 

I. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě. 
2. Dodávka a montáž technologie bude ukončena zápisem o předání a převzetí, včetně návodu na 

obsluhu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka. 

Zadavatel : Dodavatel: 

V ......................  dne ...........  V Ostravě dne: 14.7.2017 

Mgr. Milan Gengela 

ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Naše zn.: 201714 

Vyřizuje: Patrik Anderle 

Datum: 3.7.2017 

Email:XXXXXXXXX 

Telefon: XXX XXX XXX 

Cenová nabídka: ,, ZŠ J. Čapka Frýdek-Místek -rekonstrukce výdejny stravy“  

                                                                                           

Rozpočet: 

Stavební úpravy dle zadávací dokumetace: 98 157,- Kč bez DPH 

Technologie dle zadávací dokumentace: 294 550,- bez DPH 

Montáž, montážní materiál, doprava:12 900,- bez DPH 

 

Cena celkem bez DPH..............................................................................405 607,-Kč 

Cena celkem s 21% DPH..........................................................................490 785,-Kč 

 

Záruční doba: 24 měsíců 

Termín dodání: 3-4 týdny od podpisu smlouvy 

 

 

                                                                                                       

 

 Patrik Anderle 

 

 
 

Základní škola a mateřská škola 

Frýdek-Místek, J. Čapka, p.o. 

Mgr. Milan Gengela 

Jana Čapka 2555 

738 01 Frýdek-Místek 

 


